

**Модернизация объектов
водоснабжения с. Светлый**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 07
Alimentarea cu energie electrica

Valoarea de deviz 191 900,48 Lei

Intocmit in prețuri curente 18.12.2018

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 07:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	375,8948	30,00	11 276,84
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	360,6120	30,00	10 818,36
					Total manopera	22 095,20

Materiale:

1.	00223322-3-1-1,5	Провод ВПВ 1x1,5	m	20,0000	3,00	60,00
2.	002233221-1,5	Провод ВПВ (ВПП) 1,5 mm2	m	524,0000	3,00	1 572,00
3.	00223322110	Провод ВПВ (ВПП) 1x6 mm2	m	1 048,0000	19,17	20 090,16
4.	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,0004	9 500,00	3,80
5.	1010813	Проволока стальная низкоуглеродистая разного назначения оцинкованная диаметром 3,0 мм	t	0,0017	13 330,00	22,67
6.	1010865	Роли свинцовые марки С1 толщиной 1.0 мм	t	0,0133	20 000,00	266,00
7.	1011641	Сталь угловая, равнополочная, марка стали ВСт3кп2 размером 50x50x5 мм	t	0,1595	20 000,00	3 190,00
8.	1011755	Сталь полосовая спокойная марки Ст3сп, шириной 50-200 мм толщиной 4-5 мм	t	0,0252	10 500,00	264,60
9.	1011786	Лак битумный БТ-123	t	0,0010	21 300,00	21,30
10.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,0290	35,20	36,22
11.	1019100	Патроны для пристрелки	10 buc	7,5840	4,00	30,34
12.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,6560	0,50	0,34
13.	1019109	Дюбели для пристрелки	10 buc	7,5840	5,00	37,92
14.	1019852	Краска	kg	4,5315	35,00	158,60
15.	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,5200	0,50	0,26
16.	11111111123	Nisip	m3	99,0000	180,00	17 820,00
17.	1139042	Клей БМК-5к	kg	0,1650	56,00	9,24
18.	123456789-5-16	Кабель ВВГ - 5 x 6 мм2	m	6,0000	124,17	745,02
19.	2522147331025	Furtun металорукав Д25мм	m	18,0000	24,00	432,00
20.	3698523698-25	Teava din otel D25	m	64,0000	32,00	2 048,00
21.	3698523698-40	Teava din otel D40	m	16,0000	44,17	706,72

22.	369852425	Кабель АКВВБ - 4x2,5 мм	m	1 595,0000	25,00	39 875,00
23.	4029050	Раствор цементный	m3	0,0063	1 200,00	7,56
24.	5009031	Scoabe	10 buc	7,7800	50,00	389,00
25.	5009061	Fisa de izolatie	buc	1,8000	5,00	9,00
26.	5009070	Патрубки	10 buc	0,7800	145,20	113,26
27.	5009090	Профиль монтажный	buc	0,1500	25,00	3,75
28.	5009101	Кнопки монтажные	1000 buc	0,1377	1 000,00	137,70
29.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0640	0,50	0,03
30.	5009500	Бирки маркировочные	100 buc	0,6565	100,00	65,65
31.	5009623	Лента K226	100 m	0,1589	100,00	15,89
32.	5220077	Припой оловянно-свинцовые бессурьмянистые марки ПОС30	kg	0,3000	35,00	10,50
33.	5535218823-3-20	Автомат выключатель ВА47-29/3/C25	buc	2,0000	65,84	131,68
34.	5535218823-3-2022	Дизельный генератор 50 kw 380V	buc	1,0000	55 500,00	55 500,00
35.	85632140236-5	Коробка клемная У6 14А	buc	2,0000	183,56	367,12
Total materiale de construcții						144 141,33

Utilaje de construcții:

1.	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	6,5865 0,0396	250,00 285,00	1 646,62 11,29
2.	030203	Домкраты гидравлические грузоподъемностью 63 т	h-ut	53,1590	20,00	1 063,18
3.	030408	Лебедки электрические, тяговым усилием 156,96 (16) кН (т)	h-ut	53,1590	100,00	5 315,90
4.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	7,3308	75,00	549,81
5.	331451	Перфораторы электрические	h-ut	7,3966	25,00	184,91
6.	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	7,0549	150,00	1 058,24
Total utilaje de construcții						9 829,95

Total	Lei	191 900,4 8
--------------	------------	------------------------

Total deviz:

**191 900,4
8**

Intocmit

SRL Moncomtex

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)